
Bur n. 137 del 15/10/2021

(Codice interno: 459179)

CONSORZIO DI BONIFICA "ACQUE RISORGIVE", VENEZIA
Estratto ordinanza di svincolo emessa dal Capo Ufficio Catasto Espropri n. 559 protocollo n. 3442 del 4 marzo 2021

"Interventi strutturali in rete minore di Bonifica. Ricalibrazione e sostegni su sottobacini Marzenego, 2° stralcio -
Ramo di Noale e Rio Storto a monte di Maerne" [p. 176]. Espropriazione per pubblica utilità. Ordinanza di
autorizzazione al pagamento dell'indennità di occupazione temporanea depositata presso il Ministero dell'Economia e
delle Finanze.

IL CAPO UFFICIO CATASTO ESPROPRI

VISTO  il Decreto n. 49 datato 31/05/2013 emesso dal Dirigente della Direzione Progetto Venezia, attraverso il quale viene
approvato il progetto definitivo e viene dichiarata la pubblica utilità delle opere in argomento ai sensi dell'art. 12 comma 1
lettera a) del DPR n. 327/2001;

omissis

RICHIAMATA l'istanza della ditta 04) Bernardo Mariolina, acquisita agli atti con protocollo n. 17420 del 27/11/2020, intesa
ad ottenere l'emissione del provvedimento di autorizzazione al pagamento delle indennità di occupazione temporanea
depositate presso il M.E.F. - R.T.S. di Venezia;

DATO ATTO  che per quanto suddetto, la determinazione dell'indennità di occupazione temporanea deve considerarsi
divenuta definitiva rispetto a tutti;

DATO ATTO che sussistono pertanto tutti i presupposti per il rilascio della autorizzazione al pagamento dell'indennità
a favore della ditta richiedente;

omissis

DATO ATTO che il Capo Ufficio Catasto Espropri è autorizzato alla firma del presente atto ex art.18 del Piano di
organizzazione variabile del Consorzio, approvato dall'Assemblea con deliberazione n.59 del 04/07/2017 ed ex art.6 del D.P.R.
n. 327/2001 e ss.mm.ii.;

omissis

ORDINA

1.ai sensi dell'art. 28 D.P.R. n. 327/2001 e ss.mm.ii., a seguito istanza formulata dalla ditta interessata, al Ministero
Dell'Economia e delle Finanze - Ragioneria Territoriale dello Stato di Venezia - Servizio Depositi Amministrativi Definitivi, di
procedere al pagamento della somma sotto indicata integrata degli eventuali interessi maturati, a favore della ditta 04)
BERNARDO MARIOLINA c.f. BRNMLN49S68F904A - proprietario per 1/1 - DEPOSITO DEFINITIVO N. 1335844
- SVINCOLO TOTALE DI €. 3.116,11= 

la somma di cui sopra è da prelevarsi dal deposito amministrativo del Consorzio di Bonifica Acque Risorgive, costituito a
titolo di indennità di occupazione temporanea dei beni immobili necessari per gli "Interventi strutturali in rete minore di
Bonifica. Ricalibrazione e sostegni su sottobacini Marzenego, 2° stralcio - Ramo di Noale e Rio Storto a monte di Maerne [P.
176]" come da comunicazione di avvenuta costituzione di deposito definitivo n. 1335844 del 05/09/2019 del Ministero
dell'Economia e delle Finanze - Ragioneria Territoriale dello Stato di Venezia per l'importo totale sopra descritto;

3. su tali importi non deve essere operata la ritenuta del 20%, ai sensi dell' art. 35 D.P.R. n. 327/2001.

Il Capo Ufficio Catasto Espropri p.a. Denis Buoso


	qv3jxhu0hjqlwczljudbexax.html

